[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна
РЕШЕНИЕ
От 16 октября  2012 года
                                                         № 45
Об утверждении плана работы Муниципального Совета МО пос. Стрельна

над  проектом бюджета Муниципального образования
поселок Стрельна на 2013 финансовый год

С целью планирования работы Муниципального Совета МО пос. Стрельна над проектом бюджета Муниципального образования пос. Стрельна на 2013 финансовый год

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна над проектом бюджета Муниципального образования поселок Стрельна  на 2013 финансовый год согласно приложению 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В.
Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков
Приложение 1

к Решению Муниципального Совета

МО пос. Стрельна

от 16 октября 2012 года № 45
План работы Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна над проектом бюджета Муниципального образования поселок Стрельна  на 2013 финансовый год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Прим.

	1.
	Принятие Решения МС о проведении публичных слушаний по проекту бюджета Муниципального образования поселок Стрельна на 2013 год
	16.10.2012 г.

	2.
	Направление проекта бюджета Муниципального образования поселок Стрельна в Контрольно-счетную палату Санкт-Петербурга для проведения внешнего финансового муниципального контроля
	16.11.2012 г.

	3.
	Рассмотрение бюджетно-финансовой комиссией проекта бюджета Муниципального образования поселок Стрельна на 2013 год и прилагаемых к данному проекту документов

	с 16.11.2012 г.

по 04.12.2012 г.
	(опубликование в СМИ решения и проекта бюджета до 19.11.2012 г.)

	4.
	Проведение публичных слушаний по проекту местного бюджета на 2013 год

	29.11.2012 г.

	5.
	Принятие проекта местного бюджета в первом чтении
	04.12.2012 г.

	6.
	Рассмотрение поправок местного бюджета

	с 04.12.2012 г.

по 10.12.2012 г.

	7.
	Принятие проекта местного бюджета во втором чтении

	11.12.2012 г.

	8.
	Принятие местного бюджета в третьем (окончательном) чтении

	18.12.2012 г.

	9.
	Опубликование местного бюджета на 2013 год

	В течение 10 дней с момента принятия бюджета